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Minioren Club Meet
Oosterhout, 10-11-2019

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 3:35,54 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 2:41.79 2:39.35
Thijmen Pruijssers 10 37.14 Kick Buijs 10 40.62
Evelien Goorhuis 10 38.25 Yill van Bezouw 11 43.34

2. Psv 1 Psv 2 4:19.67 3:29.02
Leo Pan 11 48.46 Michael Simons 12 54.00
Inaya van Seventer 10 50.76 Luna Huang 11 55.80

3. De Warande 1 De Warande 3:35.88 3:43.81
Wessel van Wijk 11 59.71 Siem Kuijsters 11 54.38
Maud Kootstra 10 58.07 Veerle van Grieken 10 51.65

4. Zegenwerp 1 Zegenwerp 3:35.26 3:47.12
Tessa Groenendaal 10 58.31 Sanne Schellekens 10 49.63
Fedde Heijden van der 11 58.74 Stef van Os 11 1:00.44

5. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval NT 3:50.66
Ada Akdeniz 10 1:03.73 Meis van Oort 11 1:00.66
Marijn Fleischhacker 10 50.39 Hugo Theijssen 10 55.88

DIS Dzt'62 1 Dzt'62 NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Guus van Dinther, Jaro Hermans, Dionne Bouten, Hanna Fransman

DIS Psv 1 Psv 1 3:00.75
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Pepijn van Rijn 11 51.68 Max van der Spank 10
Isus Verdysseldonk 10 Annelie Batenburg 10

DIS ZWK Merlet 1 ZWK Merlet NT
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Rik Sengers 10 51.46 Yaro de Vries 12
Maren Werts 11 Hannah Drieszen 12

BM Arethusa 1 Arethusa 4:00.00 3:27.49
Kate Broekman 12 51.53 Kendra van der Voort 11 49.15
Karel van Ooijen 11 57.79 Ilja van Gemeren 10 49.02

BM Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 4:01.55 3:27.61
Senn Hoeben 11 47.53 Juul Dekkers 11 51.54
Livia Olijve 10 55.40 Eveline van Bakel 11 53.14

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
10-11-2019 1:59,37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nout Folkersma Psv 1 1:15.35 200800595 1:15.84 34.73 1:15.84
2. Jones Chuang Psv 1 1:20.32 200801173 1:20.07 35.96 1:20.07
3. Javier Vela Mesa Psv 1 1:24.93 200801809 1:22.75 39.43 1:22.75
4. Willem Bouwmans Dzt'62 1:32.34 200801043 1:27.85 40.36 1:27.85
5. Jonathan Baaijens Dommelbaarzen 1:27.13 200800409 1:27.96 41.23 1:27.96
6. Ivan Bachvarov Psv 1 1:28.65 200800321 1:28.12 40.62 1:28.12
7. Seppe Beunis De Zilvermeeuw 1:30.56 200802607 1:28.32 41.77 1:28.32
8. Wout Serrarens Dzt'62 1:34.39 200800261 1:28.51 43.92 1:28.51
9. Tomas Brilleman De Warande 1:31.67 200801071 1:30.99 42.74 1:30.99

10. Jens van Sundert Hieronymus 1:31.86 200901281 1:31.37 42.24 1:31.37
11. Tim van Rijn Psv 2 1:32.04 200800983 1:32.22 42.02 1:32.22
12. Floris van de Wal De Treffers 1:41.68 200900495 1:32.40 42.23 1:32.40
13. Morris van den Broek Psv 2 1:32.45 200800455 1:34.42 44.42 1:34.42
14. Maxime Damen Psv 2 1:33.39 200800849 1:35.91 44.26 1:35.91
15. Oscar de Groot Psv 2 1:39.73 200901033 1:37.19 47.25 1:37.19
16. Thomas Nauta Arethusa 1:33.59 200900339 1:37.91 47.02 1:37.91
17. Djurre Zwerver Trb/Res 1:39.97 200802031 1:38.16 44.70 1:38.16
18. Kobe Verhaegen De Zilvermeeuw 1:38.62 200802609 1:38.39 49.07 1:38.39
19. Joep van Casteren Psv 1 1:34.03 200901617 1:38.59 46.64 1:38.59
20. Art van Duijn Arethusa 1:38.74 200800343 1:38.91 45.69 1:38.91
21. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:34.60 200800567 1:39.00 45.98 1:39.00
22. Nicolai Matla Psv 2 1:36.37 200901031 1:39.28 48.32 1:39.28
23. Roy van der Sande Psv 2 1:39.18 200800361 1:39.46 46.21 1:39.46
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Minioren Club Meet
Oosterhout, 10-11-2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

24. Matthijs Jansen De Warande 1:42.27 200900365 1:40.34 50.45 1:40.34
25. Igor van de Corput De Warande 1:43.19 200802051 1:41.53 50.04 1:41.53
26. Colin van den Brink Arethusa 1:39.56 200801161 1:44.99 49.73 1:44.99
27. Yahav Shalev Psv 2 1:44.02 200902093 1:45.16 50.13 1:45.16
28. Timo Boom AquAmigos NT 200802021 1:45.71 48.80 1:45.71
29. Micah Hoeben Dommelbaarzen 1:48.43 200801113 1:45.92 56.15 1:45.92
30. Ruben Jonker Dommelbaarzen 1:56.53 200801863 1:46.79 53.62 1:46.79
31. Luca Bogaert De Zilvermeeuw 1:53.03 200902011 1:47.43 53.08 1:47.43
32. Jeroen Fleischhacker Zeester Meerval 1:59.66 200801023 1:48.10 52.19 1:48.10
33. Romano Bernard Hieronymus 1:56.42 200800591 1:49.02 51.84 1:49.02
34. Ruben Cranenburg Trb/Res 1:47.73 200802579 1:49.06 51.68 1:49.06
35. Max Spierings Trb/Res 1:49.10 200802577 1:49.92 53.85 1:49.92
36. Anoar Seniow Hieronymus NT 200901951 1:50.59 55.56 1:50.59
37. Alex van Zon Psv 2 1:47.52 200900469 1:50.62 53.11 1:50.62
38. Mees Dekkers Dommelbaarzen NT 200802915 1:55.21 59.02 1:55.21
39. Ruben Bouw ZWK Merlet NT 200902035 1:56.31 56.51 1:56.31
40. Rens Denis De Treffers NT 200802629 1:57.28 58.16 1:57.28
41. Vijaas Laldjising Arethusa 1:54.59 200901259 1:57.44 56.99 1:57.44
42. Asier Caelen-Ruiz De Warande 1:54.74 200801901 2:02.17 1:04.84 2:02.17
43. Eize Tuil De Treffers 2:13.97 200901065 2:04.77 1:01.89 2:04.77
44. Felix van Hees De Treffers 2:11.00 200901069 2:05.47 1:00.17 2:05.47
45. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging2:14.38 200901809 2:15.42 1:04.24 2:15.42
46. Yannick van Dongen Dommelbaarzen 2:07.16 200902003 2:18.60 1:03.24 2:18.60
47. Jasper Eekelaar Zegenwerp NT 200902719 2:27.63 1:08.54 2:27.63
DIS Kennith Arts De Treffers 1:40.41 200800889

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Aiden Roos Psv 2 1:44.03 200801101
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Ian Krol AquAmigos NT 200902651
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jesse Veenstra AquAmigos 1:55.54 200800855
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Frans van Ooijen Arethusa 2:10.24 200901257
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS A. Thillainadarajah ZWK Merlet 2:12.54 200902047
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Jelle van den Berg De Treffers 1:44.42 200802053
AFGEM Tom van der Heijde Dommelbaarzen 1:40.59 200901829

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
10-11-2019 2:12,62 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pien Koop Hieronymus 1:33.09 200900558 1:36.37 42.94 1:36.37
2. Bregje Dekkers Zeester Meerval 1:42.99 200900746 1:41.84 49.26 1:41.84
3. Kyana de Vries ZWK Merlet 1:41.47 200901260 1:42.39 47.97 1:42.39
4. Danique Koster De Warande 1:47.07 200900500 1:42.48 47.35 1:42.48
5. Marit Libregts Trb/Res 1:42.31 200901652 1:43.97 48.94 1:43.97
6. Bo Bontrup Psv 1 1:46.75 200902150 1:44.28 48.49 1:44.28
7. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:45.44 200900834 1:44.61 49.03 1:44.61
8. Noa van Hapert Psv 1 1:42.66 200901214 1:45.09 49.60 1:45.09
9. Michelle van Hemert Psv 2 1:47.64 200901200 1:46.99 49.80 1:46.99

10. Iris Tilburg Arethusa NT 200902662 1:49.31 50.77 1:49.31
11. Annebel Kluytmans Arethusa 1:49.88 200900808 1:50.05 50.95 1:50.05
12. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging1:52.20 200902792 1:50.78 49.70 1:50.78
13. Quincy van Loon De Zilvermeeuw NT 200903060 1:55.25 51.79 1:55.25
14. Hanna Advokaat Psv 2 1:56.55 200901502 1:55.82 52.47 1:55.82
15. Alexx Broekman Arethusa 1:53.09 200902374 1:56.00 55.17 1:56.00
16. Indy Verhoeven Hieronymus 1:54.62 200902320 1:56.39 52.98 1:56.39
17. Lilou Carfantan Psv 1 1:56.14 200902866 1:59.35 55.50 1:59.35
18. Noé de Boer Trb/Res NT 200902152 1:59.46 56.24 1:59.46
19. Mette van der Molen De Treffers 2:00.54 200901330 2:04.41 57.80 2:04.41



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to De Warande 10-11-2019 20:04 - pagina 3

Minioren Club Meet
Oosterhout, 10-11-2019

Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20. Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902142 2:07.88 59.12 2:07.88
21. Kate de Boe Hieronymus 2:21.71 200901792 2:10.54 1:00.30 2:10.54
22. Ashley Hendriks ZWK Merlet 2:12.99 200901212 2:11.43 1:02.03 2:11.43
23. Emi van Ek Psv 2 2:11.36 200902628 2:12.00 1:03.27 2:12.00
24. Fien Hendriks De Treffers NT 200902572 2:29.08 1:06.98 2:29.08
DIS Merel Zandbergen Hieronymus 1:54.95 200902750

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Vicky Broeders Trb/Res NT 200903026
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Francis van Meurs Psv 2 2:28.81 200902212
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Isa Everaers Dommelbaarzen 1:40.05 200901412
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 1:05,27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max van der Spank Psv 1 49.35 201000275 45.71
2. Thijmen Pruijssers Hieronymus 49.52 201000129 47.63
3. Thijn Runia Dzt'62 51.48 201000895 52.16 FJ 1
4. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 56.03 201000877 52.16 FJ 2
5. Alòn Seniow Hieronymus 58.36 201100367 53.79
6. Adam Ziani Hieronymus 54.49 201100369 54.75
7. Max de Berg Trb/Res 1:00.79 201001169 57.37
8. Rins Welten Dzt'62 55.81 201000329 57.61
9. Leo Pan Psv 2 1:08.45 201100333 58.09

10. Kick Buijs Hieronymus 57.77 201000517 58.23
11. Marijn Fleischhacker Zeester Meerval 1:01.69 201000365 58.41
12. Jaro Hermans Dzt'62 59.91 201200173 1:00.10
13. Thomas van Wierst Psv 1 1:07.81 201200037 1:00.43
14. Michael Simons Psv 2 1:07.70 201200025 1:02.79
15. Guus van Dinther Dzt'62 NT 201001693 1:02.82
16. Senn Hoeben Dommelbaarzen 1:10.67 201100149 1:04.61
17. Hugo Theijssen Zeester Meerval 1:08.78 201001091 1:04.69
18. Stef van Os Zegenwerp 1:02.23 201100361 1:05.62
19. Spierings Emiel Trb/Res NT 201001845 1:06.48
20. Wessel van Wijk De Warande NT 201100447 1:07.44
21. Devano Weijers ZWK Merlet NT 201100921 1:08.84
22. Kaan Özer Psv 2 NT 201001103 1:08.86
23. Jorg van Eijl Trb/Res NT 201100493 1:09.07
24. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201100839 1:09.94
25. Ivo van Gurp Trb/Res 1:21.62 201001171 1:13.73
26. Youp de Groot De Treffers NT 201100393 1:19.40
DIS Fedde Heijden van der Zegenwerp 1:02.67 201100151

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Karel van Ooijen Arethusa NT 201100383
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Levani Van Brussel De Zilvermeeuw 1:04.91 201200133
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Dion Ostrowski ZWK Merlet NT 201100463
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Bas Sengers ZWK Merlet NT 201100919
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Rik Sengers ZWK Merlet 59.33 201000175
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Yaro de Vries ZWK Merlet 1:05.14 201200115
AD - Gestart nadat het vertrek heeft plaatsgevonden.

AFGEM Luc Groenendaal Zegenwerp NT 201200147
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Minioren Club Meet
Oosterhout, 10-11-2019

Programmanr. 4, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Jurre Stegehuis Zegenwerp 1:04.41 201001355
AFGEM Mats Knop ZWK Merlet NT 201200351

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 1:55,82 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:23.06 201000194 1:23.00 39.77 1:23.00
2. Annelie Batenburg Psv 1 NT 201001962 1:29.32 42.12 1:29.32
3. Maud Leijten Zegenwerp 1:39.08 201000986 1:33.42 44.34 1:33.42
4. Yill van Bezouw Hieronymus NT 201100704 1:34.26 43.91 1:34.26
5. Iris van der Putten Dommelbaarzen 1:39.27 201000148 1:36.36 44.39 1:36.36
6. Quinty Buuron Hieronymus 1:41.65 201000993 1:36.90 45.01 1:36.90
7. Anna Lepoutre Dommelbaarzen 1:48.82 201100534 1:37.55 43.52 1:37.55
8. Britt Jongeneelen Hieronymus 1:41.07 201000196 1:38.18 47.01 1:38.18
9. Liv de Wildt Hieronymus 1:44.32 201001474 1:43.06 47.78 1:43.06

10. Sienna Wichhart Zeester Meerval NT 201001960 1:44.27 46.70 1:44.27
11. Jade Verhaegen De Zilvermeeuw 1:55.69 201001318 1:44.28 48.48 1:44.28
12. Meike Gram Hieronymus 1:56.20 201100216 1:44.45 47.72 1:44.45
13. Fleur Buijs Hieronymus NT 201100676 1:44.56 48.50 1:44.56
14. Pien van Houwelingen AquAmigos NT 201000440 1:46.95 48.67 1:46.95
15. Vera Broekman Arethusa 2:05.97 201001454 1:48.24 49.79 1:48.24
16. Dieke van den Berg De Treffers 1:49.65 201001526 1:48.97 51.08 1:48.97
17. Isus Verdysseldonk Psv 1 NT 201001221 1:49.17 48.44 1:49.17
18. Louane Carfantan Psv 1 NT 201101042 1:50.26 47.76 1:50.26
19. Veerle van Grieken De Warande NT 201001388 1:51.41 53.25 1:51.41
20. Ilja van Gemeren Arethusa NT 201001330 1:53.31 50.43 1:53.31
21. Medea Vos Dommelbaarzen NT 201001316 1:53.37 51.90 1:53.37
22. Lotte Hanekamp AquAmigos 2:09.10 201000678 1:54.43 52.62 1:54.43
23. Kendra van der Voort Arethusa NT 201100536 1:55.96 53.99 1:55.96
24. Zora Spriet De Zilvermeeuw 2:00.21 201100532 1:56.29 55.00 1:56.29
25. Nora Aourzag Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201001742 1:56.42 51.49 1:56.42
26. Dionne Bouten Dzt'62 NT 201002002 1:56.87 52.38 1:56.87
27. Juul Dekkers Dommelbaarzen NT 201100528 1:56.97 53.90 1:56.97
28. Kate Broekman Arethusa NT 201200176 1:58.35 55.60 1:58.35
29. Annemarijn Dalm Psv 1 NT 201100316 1:58.68 53.61 1:58.68
30. Kate Smith Dommelbaarzen NT 201001312 1:58.93 54.30 1:58.93
31. Maud van de Korput Trb/Res NT 201100398 1:59.77 55.85 1:59.77
32. Milly van Houwelingen AquAmigos NT 201100372 2:03.50 56.78 2:03.50
33. Iris van den Boogaard De Warande NT 201001222 2:04.17 1:00.83 2:04.17
34. Nikee de Knoop De Warande NT 201001712 2:05.56 59.02 2:05.56
35. Brecht van Ravensteijn Arethusa NT 201100738 2:06.37 58.77 2:06.37
36. Tessa Groenendaal Zegenwerp 2:07.84 201000476 2:07.64 1:00.80 2:07.64
37. Eveline van Bakel Dommelbaarzen NT 201100530 2:08.06 56.91 2:08.06
38. Inaya van Seventer Psv 2 NT 201001650 2:08.76 59.30 2:08.76
39. Maud Kootstra De Warande NT 201001108 2:11.46 1:00.13 2:11.46
40. Luna Huang Psv 2 NT 201100224 2:13.51 59.51 2:13.51
41. Meis van Oort Zeester Meerval NT 201100516 2:13.91 1:01.15 2:13.91
42. Ada Akdeniz Zeester Meerval NT 201001709 2:18.03 1:03.36 2:18.03
43. Jekke van der Molen De Treffers NT 201100546 2:20.46 58.71 2:20.46
44. Mouna van der Hulst Psv 2 NT 201001500 2:27.45 1:08.14 2:27.45
45. Jools Esmyer Arethusa NT 201100948 2:32.66 1:08.56 2:32.66

NG.ZA Hanna Fransman Dzt'62 NT 201101100
AFGEM Livia Olijve Dommelbaarzen NT 201001314
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Minioren Club Meet
Oosterhout, 10-11-2019

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
10-11-2019 1:41,81 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nout Folkersma Psv 1 1:05.81 200800595 1:05.83 31.50 1:05.83
2. Jones Chuang Psv 1 1:14.30 200801173 1:09.32 33.63 1:09.32
3. Wout Serrarens Dzt'62 1:13.40 200800261 1:12.87 34.72 1:12.87
4. Jens van Sundert Hieronymus 1:21.69 200901281 1:19.69 38.19 1:19.69
5. Tomas Brilleman De Warande 1:16.26 200801071 1:20.56 37.12 1:20.56
6. Willem Bouwmans Dzt'62 1:18.27 200801043 1:22.96 37.82 1:22.96
7. Floris van de Wal De Treffers 1:29.41 200900495 1:24.24 40.66 1:24.24
8. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:24.91 200800567 1:24.34 41.20 1:24.34
9. Joep van Casteren Psv 1 1:21.51 200901617 1:24.69 39.09 1:24.69

10. Morris van den Broek Psv 2 1:25.08 200800455 1:24.71 40.41 1:24.71
11. Aiden Roos Psv 2 1:29.93 200801101 1:28.17 40.51 1:28.17
12. Micah Hoeben Dommelbaarzen 1:32.36 200801113 1:28.20 41.97 1:28.20
13. Colin van den Brink Arethusa 1:30.93 200801161 1:28.52 43.26 1:28.52
14. Djurre Zwerver Trb/Res 1:38.22 200802031 1:30.39 42.97 1:30.39
15. Thomas Nauta Arethusa 1:30.73 200900339 1:31.86 FJ 1 43.46 1:31.86
16. Art van Duijn Arethusa 1:29.47 200800343 1:31.86 FJ 2 42.62 1:31.86
17. Kennith Arts De Treffers 1:36.66 200800889 1:32.65 43.63 1:32.65
18. Jesse Veenstra AquAmigos 1:34.57 200800855 1:33.30 45.25 1:33.30
19. Yahav Shalev Psv 2 1:29.41 200902093 1:33.59 44.99 1:33.59
20. Oscar de Groot Psv 2 1:28.55 200901033 1:33.75 43.22 1:33.75
21. Ruben Jonker Dommelbaarzen 1:44.81 200801863 1:33.91 46.06 1:33.91
22. Roy van der Sande Psv 2 1:39.77 200800361 1:34.43 44.54 1:34.43
23. Max Spierings Trb/Res 1:39.44 200802577 1:36.56 46.72 1:36.56
24. Anoar Seniow Hieronymus 1:36.96 200901951 1:37.81 45.90 1:37.81
25. Alex van Zon Psv 2 1:39.62 200900469 1:38.66 46.11 1:38.66
26. Ruben Cranenburg Trb/Res 1:39.20 200802579 1:39.26 44.14 1:39.26
27. Mees Dekkers Dommelbaarzen NT 200802915 1:40.52 47.01 1:40.52
28. Jeroen Fleischhacker Zeester Meerval 1:47.90 200801023 1:44.16 48.16 1:44.16
29. Timo Boom AquAmigos 1:58.57 200802021 1:44.31 49.25 1:44.31
30. Vijaas Laldjising Arethusa 1:55.55 200901259 1:48.75 52.25 1:48.75
31. Ruben Bouw ZWK Merlet NT 200902035 1:49.92 49.27 1:49.92
32. Frans van Ooijen Arethusa NT 200901257 1:51.08 55.40 1:51.08
33. Ian Krol AquAmigos NT 200902651 1:51.11 48.10 1:51.11
34. Rowen Jonkers Zeester Meerval 2:00.00 200901515 1:54.96 54.93 1:54.96
35. Rens Denis De Treffers NT 200802629 1:55.31 53.35 1:55.31
36. Eize Tuil De Treffers 2:12.74 200901065 1:57.71 54.12 1:57.71
37. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging2:02.13 200901809 1:58.75 55.76 1:58.75
38. Yannick van Dongen Dommelbaarzen 2:04.26 200902003 1:59.87 54.99 1:59.87
39. Lars van Soest De Warande NT 200902717 2:06.60 57.60 2:06.60
40. A. Thillainadarajah ZWK Merlet NT 200902047 2:06.94 55.92 2:06.94
41. Jasper Eekelaar Zegenwerp NT 200902719 2:32.42 1:09.19 2:32.42
DIS Felix van Hees De Treffers 2:11.02 200901069

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jelle van den Berg De Treffers 1:25.58 200802053
AFGEM Tom van der Heijde Dommelbaarzen 1:37.31 200901829

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
10-11-2019 0:50,34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marit Libregts Trb/Res 33.55 200901652 34.32
2. Karlijn van der Schrier Hieronymus 35.16 200900834 34.36
3. Rona Goverde Hieronymus 34.89 200900298 34.90
4. Isa Everaers Dommelbaarzen 36.76 200901412 35.89
5. Ila van Os Zegenwerp 38.80 200900858 35.90
6. Naomi Boetzkes Psv 1 36.02 200900584 36.68
7. Annebel Kluytmans Arethusa 37.38 200900808 36.72
8. Iris Tilburg Arethusa 38.59 200902662 37.91
9. Alexx Broekman Arethusa 38.53 200902374 39.10

10. Daphne Bilik Psv 1 39.61 200901688 39.93
11. Kyana de Vries ZWK Merlet 38.92 200901260 40.11
12. Quincy van Loon De Zilvermeeuw 39.90 200903060 41.00
13. Lilou Carfantan Psv 1 40.97 200902866 41.66
14. Indy Verhoeven Hieronymus 44.27 200902320 41.80 FJ 1
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Merel Zandbergen Hieronymus 44.03 200902750 41.80 FJ 2
16. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging 42.42 200902792 42.10
17. Emi van Ek Psv 2 40.17 200902628 42.77
18. Ashley Hendriks ZWK Merlet 42.82 200901212 44.47
19. Mette van der Molen De Treffers 46.37 200901330 45.38
20. Noé de Boer Trb/Res 47.11 200902152 46.25
21. Mahtab Ashough De Warande 40.49 200900178 46.72
22. Vicky Broeders Trb/Res NT 200903026 49.73
23. Francis van Meurs Psv 2 53.13 200902212 50.62
24. Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging 47.79 200902142 52.13
25. Fien Hendriks De Treffers NT 200902572 1:00.16
DIS Kate de Boe Hieronymus 45.34 200901792

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
10-11-2019 3:57,10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 1 3:10.82 2:59.57
Bo Bontrup 09 48.94 Noa van Hapert 09 47.42
Ivan Bachvarov 08 43.78 Javier Vela Mesa 08 39.43

2. Hieronymus 1 Hieronymus 3:15.91 3:12.97
Pien Koop 09 42.63 Karlijn van der Schrier 09 48.36
Jens van Sundert 09 50.92 Anoar Seniow 09 51.06

3. Psv 1 Psv 2 3:20.94 3:15.98
Hanna Advokaat 09 50.81 Michelle van Hemert 09 48.46
Tim van Rijn 08 46.13 Nicolai Matla 09 50.58

4. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 3:34.41 3:23.20
Medea Vos 10 53.88 Iris van der Putten 10 54.68
Micah Hoeben 08 50.75 Jonathan Baaijens 08 43.89

5. De Zilvermeeuw 2 De Zilvermeeuw 3:28.73 3:27.27
Joanna Corporaal 10 56.14 Jade Verhaegen 10 57.18
Seppe Beunis 08 46.98 Kobe Verhaegen 08 46.97

6. De Warande 1 De Warande 3:31.43 3:32.94
Danique Koster 09 47.46 Iris van den Boogaard 10 1:02.19
Igor van de Corput 08 53.55 Matthijs Jansen 09 49.74

7. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 3:34.92 3:33.46
Jona Dörr 08 50.89 Collin van der Ham 10
Ilona Blonk 09 51.14 Nora Aourzag 10

8. De Treffers 1 De Treffers 3:41.64 3:51.13
Fien Hendriks 09 1:06.46 Mette van der Molen 09 56.56
Rens Denis 08 58.15 Floris van de Wal 09 49.96

9. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval NT 3:57.00
Bregje Dekkers 09 50.06 Rowen Jonkers 09 1:08.30
Jeroen Fleischhacker 08 58.93 Sienna Wichhart 10 59.71

DIS AquAmigos 1 AquAmigos 4:00.39
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., 3e zwemmer

Jesse Veenstra 08 57.47 Timo Boom 08
Lotte Hanekamp 10 55.83 Pien van Houwelingen 10

DIS ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 3:54.61
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., 4e

zwemmer

Kyana de Vries 09 49.87 Ashley Hendriks 09 1:01.66
Ruben Bouw 09 1:01.25 Avinaash Thillainadarajah 09

AFGEM De Treffers 2 De Treffers NT

BM Zegenwerp 1 Zegenwerp 4:00.78 4:06.04
Stef van Os 11 1:08.14 Maud Leijten 10 56.33
Jasper Eekelaar 09 1:10.33 Ila van Os 09 51.24
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Minioren Club Meet
Oosterhout, 10-11-2019

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 2:16,06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:34.39 201000129 1:32.64 4.46 1:32.64
2. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:39.82 201000877 1:43.03 48.16 1:43.03
3. Thijn Runia Dzt'62 1:43.02 201000895 1:45.68 49.31 1:45.68
4. Adam Ziani Hieronymus NT 201100369 1:53.35 55.11 1:53.35
5. Leo Pan Psv 2 NT 201100333 1:56.55 54.09 1:56.55
6. Alòn Seniow Hieronymus NT 201100367 1:56.58 59.53 1:56.58
7. Marijn Fleischhacker Zeester Meerval 2:21.77 201000365 2:01.96 59.79 2:01.96
8. Jaro Hermans Dzt'62 NT 201200173 2:03.03 59.30 2:03.03
9. Senn Hoeben Dommelbaarzen NT 201100149 2:07.69 1:01.66 2:07.69

10. Guus van Dinther Dzt'62 NT 201001693 2:08.19 1:02.29 2:08.19
11. Thomas van Wierst Psv 1 NT 201200037 2:08.35 1:04.19 2:08.35
12. Ivo van Gurp Trb/Res NT 201001171 2:12.08 1:01.71 2:12.08
13. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201100839 2:15.71 1:08.59 2:15.71
14. Pepijn van Rijn Psv 1 NT 201100331 2:22.80 1:11.85 2:22.80
15. Michael Simons Psv 2 NT 201200025 2:26.42 1:17.82 2:26.42
16. Jorg van Eijl Trb/Res NT 201100493 2:27.48 1:08.32 2:27.48
DIS Youp de Groot De Treffers NT 201100393

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Max de Berg Trb/Res NT 201001169
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Rins Welten Dzt'62 NT 201000329
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Siem Kuijsters De Warande NT 201100449
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Max van der Spank Psv 1 1:29.96 201000275
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Kaan Özer Psv 2 NT 201001103
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Levani Van Brussel De Zilvermeeuw NT 201200133
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Rik Sengers ZWK Merlet NT 201000175
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 1:04,28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evelien Goorhuis Hieronymus 40.36 201000194 40.49
2. Annelie Batenburg Psv 1 46.30 201001962 49.34
3. Yill van Bezouw Hieronymus 47.24 201100704 50.22
4. Liv de Wildt Hieronymus 54.62 201001474 54.03
5. Lotte Hanekamp AquAmigos 1:03.45 201000678 54.72
6. Julia van Duijvenvoorde De Warande NT 201100640 55.49
7. Fleur Buijs Hieronymus 59.42 201100676 57.17
8. Iris van der Putten Dommelbaarzen 56.62 201000148 58.02
9. Dieke van den Berg De Treffers 1:02.26 201001526 59.68

10. Joanna Corporaal De Zilvermeeuw 1:01.87 201001264 1:01.05
11. Sienna Wichhart Zeester Meerval NT 201001960 1:02.10
12. Louane Carfantan Psv 1 1:02.26 201101042 1:02.44
13. Sanne Schellekens Zegenwerp 1:00.00 201001730 1:03.18
14. Quinty Buuron Hieronymus 1:02.61 201000993 1:03.76
15. Vera Broekman Arethusa NT 201001454 1:04.73
16. Pien van Houwelingen AquAmigos NT 201000440 1:05.50
17. Meike Gram Hieronymus 1:10.33 201100216 1:06.16
18. Britt Jongeneelen Hieronymus 1:02.73 201000196 1:06.56
19. Luna Huang Psv 2 NT 201100224 1:07.69
20. Maud van de Korput Trb/Res 1:16.53 201100398 1:07.76
21. Nora Aourzag Waalwijkse Zwem Vereniging 1:05.65 201001742 1:10.99
22. Jekke van der Molen De Treffers NT 201100546 1:19.19
23. Iris van den Boogaard De Warande NT 201001222 1:20.65
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Minioren Club Meet
Oosterhout, 10-11-2019

Programmanr. 10, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Maud Kootstra De Warande NT 201001108 1:32.32
DIS Annemarijn Dalm Psv 1 NT 201100316

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Mouna van der Hulst Psv 2 NT 201001500
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Inaya van Seventer Psv 2 NT 201001650
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Maud Leijten Zegenwerp 57.23 201000986
AFGEM Milly van Houwelingen AquAmigos NT 201100372
AFGEM Kate Smith Dommelbaarzen 1:27.44 201001312

Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
10-11-2019 0:55,36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jones Chuang Psv 1 33.48 200801173 32.02
2. Nout Folkersma Psv 1 33.34 200800595 32.98
3. Javier Vela Mesa Psv 1 39.09 200801809 37.79
4. Jens van Sundert Hieronymus 43.66 200901281 42.10
5. Ivan Bachvarov Psv 1 39.86 200800321 43.11
6. Seppe Beunis De Zilvermeeuw 50.22 200802607 44.14
7. Jonathan Baaijens Dommelbaarzen 43.12 200800409 44.52
8. Floris van de Wal De Treffers 46.43 200900495 45.83
9. Maxime Damen Psv 2 47.60 200800849 45.87

10. Art van Duijn Arethusa 49.06 200800343 45.96
11. Wout Serrarens Dzt'62 44.67 200800261 46.03
12. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 43.46 200800567 46.05
13. Djurre Zwerver Trb/Res 45.77 200802031 46.77
14. Timo Boom AquAmigos NT 200802021 47.70
15. Joep van Casteren Psv 1 44.32 200901617 48.12
16. Morris van den Broek Psv 2 1:02.72 200800455 48.36
17. Roy van der Sande Psv 2 48.04 200800361 49.50
18. Tomas Brilleman De Warande 51.37 200801071 49.85
19. Oscar de Groot Psv 2 49.60 200901033 50.02
20. Tim van Rijn Psv 2 42.33 200800983 50.38
21. Kobe Verhaegen De Zilvermeeuw 52.70 200802609 51.90
22. Aiden Roos Psv 2 52.49 200801101 52.50
23. Yahav Shalev Psv 2 51.55 200902093 52.93
24. Nicolai Matla Psv 2 45.02 200901031 52.96
25. Kennith Arts De Treffers 53.05 200800889 53.01
26. Thomas Nauta Arethusa 52.55 200900339 53.55
27. Colin van den Brink Arethusa 55.61 200801161 54.22
28. Ruben Cranenburg Trb/Res 55.79 200802579 55.19
29. Luca Bogaert De Zilvermeeuw NT 200902011 55.26
30. Max Spierings Trb/Res 57.83 200802577 58.30
31. Ruben Jonker Dommelbaarzen 1:00.84 200801863 58.81
32. Romano Bernard Hieronymus 1:06.08 200800591 1:00.29
33. Anoar Seniow Hieronymus NT 200901951 1:02.06
34. Jesse Veenstra AquAmigos 59.65 200800855 1:03.14
35. Alex van Zon Psv 2 1:08.49 200900469 1:05.79
36. Felix van Hees De Treffers NT 200901069 1:07.93 FJ 1
37. Yannick van Dongen Dommelbaarzen NT 200902003 1:07.93 FJ 2
38. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200901809 1:08.13
39. Rowen Jonkers Zeester Meerval 1:18.88 200901515 1:09.23
40. Vijaas Laldjising Arethusa 1:15.42 200901259 1:19.20
41. Eize Tuil De Treffers NT 200901065 1:25.79
DIS Rens Denis De Treffers NT 200802629

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Willem Bouwmans Dzt'62 41.54 200801043
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Asier Caelen-Ruiz De Warande NT 200801901
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Minioren Club Meet
Oosterhout, 10-11-2019

Programmanr. 11, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Matthijs Jansen De Warande 56.66 200900365
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Frans van Ooijen Arethusa NT 200901257
VO - De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht (meerdere beenslagen achter

elkaar zonder armslag).

AFGEM Jelle van den Berg De Treffers 55.23 200802053
AFGEM Tom van der Heijde Dommelbaarzen 55.38 200901829

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
10-11-2019 1:57,48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pien Koop Hieronymus 1:20.80 200900558 1:24.91 41.32 1:24.91
2. Rona Goverde Hieronymus 1:25.71 200900298 1:27.66 1:27.66
3. Bregje Dekkers Zeester Meerval 1:31.73 200900746 1:30.58 44.41 1:30.58
4. Marit Libregts Trb/Res 1:32.51 200901652 1:32.12 45.06 1:32.12
5. Noa van Hapert Psv 1 1:33.72 200901214 1:32.30 45.53 1:32.30
6. Annebel Kluytmans Arethusa 1:37.53 200900808 1:34.00 46.42 1:34.00
7. Kyana de Vries ZWK Merlet 1:33.57 200901260 1:35.82 1:35.82
8. Isa Everaers Dommelbaarzen 1:32.68 200901412 1:36.08 47.68 1:36.08
9. Iris Tilburg Arethusa 1:45.82 200902662 1:37.80 48.45 1:37.80

10. Ila van Os Zegenwerp 1:40.60 200900858 1:37.89 47.28 1:37.89
11. Alexx Broekman Arethusa 1:38.55 200902374 1:38.79 48.16 1:38.79
12. Indy Verhoeven Hieronymus 1:43.13 200902320 1:42.49 49.60 1:42.49
13. Daphne Bilik Psv 1 1:41.93 200901688 1:42.77 50.72 1:42.77
14. Naomi Boetzkes Psv 1 1:41.97 200900584 1:44.44 47.89 1:44.44
15. Danique Koster De Warande 1:44.38 200900500 1:45.64 52.45 1:45.64
16. Emi van Ek Psv 2 1:49.90 200902628 1:48.20 51.90 1:48.20
17. Lilou Carfantan Psv 1 1:55.23 200902866 1:49.25 52.74 1:49.25
18. Ashley Hendriks ZWK Merlet 1:45.47 200901212 1:49.40 52.84 1:49.40
19. Merel Zandbergen Hieronymus 1:53.19 200902750 1:50.23 53.87 1:50.23
20. Noé de Boer Trb/Res NT 200902152 1:51.45 55.37 1:51.45
21. Hanna Advokaat Psv 2 1:59.69 200901502 1:55.10 55.38 1:55.10
22. Mahtab Ashough De Warande 1:52.49 200900178 1:56.04 57.22 1:56.04
23. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging1:56.40 200902792 1:56.42 55.83 1:56.42
24. Michelle van Hemert Psv 2 1:54.02 200901200 1:58.92 57.71 1:58.92
25. Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging2:11.30 200902142 2:02.64 1:00.44 2:02.64
26. Francis van Meurs Psv 2 2:10.80 200902212 2:08.62 1:02.48 2:08.62
27. Mette van der Molen De Treffers 2:15.71 200901330 2:10.98 1:00.82 2:10.98
28. Fien Hendriks De Treffers NT 200902572 2:21.12 1:08.19 2:21.12
DIS Kate de Boe Hieronymus 1:51.50 200901792

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Vicky Broeders Trb/Res NT 200903026
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 0:53,59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max van der Spank Psv 1 39.47 201000275 39.45
2. Rins Welten Dzt'62 41.55 201000329 41.70
3. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 41.16 201000877 42.31
4. Kick Buijs Hieronymus 43.94 201000517 42.81
5. Adam Ziani Hieronymus 43.65 201100369 43.30 FJ 1
6. Alòn Seniow Hieronymus 45.26 201100367 43.30 FJ 2
7. Guus van Dinther Dzt'62 48.22 201001693 46.92
8. Ivo van Gurp Trb/Res 50.84 201001171 48.09
9. Senn Hoeben Dommelbaarzen 56.63 201100149 49.12

10. Jaro Hermans Dzt'62 51.60 201200173 49.13
11. Rik Sengers ZWK Merlet 49.17 201000175 49.35
12. Siem Kuijsters De Warande 54.90 201100449 52.83
13. Thomas van Wierst Psv 1 57.76 201200037 53.33
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Programmanr. 13, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Leo Pan Psv 2 1:00.08 201100333 55.09
15. Max de Berg Trb/Res 55.77 201001169 55.16
16. Levani Van Brussel De Zilvermeeuw 54.27 201200133 55.48
17. Spierings Emiel Trb/Res NT 201001845 56.04
18. Karel van Ooijen Arethusa 1:01.77 201100383 56.31
19. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201100839 56.77
20. Pepijn van Rijn Psv 1 54.18 201100331 56.88
21. Hugo Theijssen Zeester Meerval 1:04.45 201001091 57.44
22. Fedde Heijden van der Zegenwerp 58.72 201100151 58.51
23. Michael Simons Psv 2 1:02.88 201200025 59.38
24. Wessel van Wijk De Warande NT 201100447 1:00.11
25. Jorg van Eijl Trb/Res 1:07.71 201100493 1:00.12
26. Bas Sengers ZWK Merlet NT 201100919 1:03.59
27. Devano Weijers ZWK Merlet NT 201100921 1:03.69
28. Stef van Os Zegenwerp 58.19 201100361 1:06.04
29. Kaan Özer Psv 2 NT 201001103 1:06.12
30. Dion Ostrowski ZWK Merlet NT 201100463 1:08.41
31. Youp de Groot De Treffers NT 201100393 1:09.54
32. Yaro de Vries ZWK Merlet 1:13.51 201200115 1:15.59
DIS Thijn Runia Dzt'62 42.00 201000895

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Luc Groenendaal Zegenwerp NT 201200147
AFGEM Jurre Stegehuis Zegenwerp 1:07.20 201001355
AFGEM Mats Knop ZWK Merlet NT 201200351

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 0:58,52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evelien Goorhuis Hieronymus 41.55 201000194 43.69
2. Yill van Bezouw Hieronymus 46.94 201100704 47.64
3. Annelie Batenburg Psv 1 47.01 201001962 48.08
4. Britt Jongeneelen Hieronymus 50.12 201000196 50.76 FJ 1
5. Jade Verhaegen De Zilvermeeuw 52.02 201001318 50.76 FJ 2
6. Maud Leijten Zegenwerp 50.34 201000986 52.39
7. Meike Gram Hieronymus 57.72 201100216 52.40 FJ 1
8. Medea Vos Dommelbaarzen 55.99 201001316 52.40 FJ 2
9. Fleur Buijs Hieronymus 54.30 201100676 52.92

10. Louane Carfantan Psv 1 59.29 201101042 53.67
11. Liv de Wildt Hieronymus 53.98 201001474 53.75
12. Anna Lepoutre Dommelbaarzen 1:03.05 201100534 54.27
13. Dieke van den Berg De Treffers 53.35 201001526 54.45
14. Iris van den Boogaard De Warande 51.49 201001222 54.99
15. Veerle van Grieken De Warande 1:00.70 201001388 55.33 FJ 1
16. Isus Verdysseldonk Psv 1 58.15 201001221 55.33 FJ 2
17. Quinty Buuron Hieronymus 1:02.58 201000993 55.33 FJ 3
18. Ilja van Gemeren Arethusa NT 201001330 55.90
19. Vera Broekman Arethusa NT 201001454 56.73
20. Nora Aourzag Waalwijkse Zwem Vereniging 53.86 201001742 57.37
21. Ada Akdeniz Zeester Meerval NT 201001709 59.08
22. Lotte Hanekamp AquAmigos 57.32 201000678 59.50
23. Annemarijn Dalm Psv 1 1:02.20 201100316 59.52
24. Kate Broekman Arethusa NT 201200176 59.72
25. Dionne Bouten Dzt'62 NT 201002002 1:00.54
26. Eveline van Bakel Dommelbaarzen 1:09.67 201100530 1:00.65
27. Julia van Duijvenvoorde De Warande 1:03.77 201100640 1:01.72
28. Kendra van der Voort Arethusa NT 201100536 1:01.91
29. Maud van de Korput Trb/Res 57.02 201100398 1:03.08
30. Maren Werts ZWK Merlet NT 201101268 1:03.12
31. Tessa Groenendaal Zegenwerp 1:03.72 201000476 1:03.34
32. Zora Spriet De Zilvermeeuw 1:04.67 201100532 1:03.55
33. Milly van Houwelingen AquAmigos 1:06.62 201100372 1:05.53
34. Ilse Brilleman De Warande NT 201001106 1:06.71
35. Kate Smith Dommelbaarzen 1:10.49 201001312 1:07.94
36. Mouna van der Hulst Psv 2 NT 201001500 1:08.50
37. Hannah Drieszen ZWK Merlet NT 201200466 1:12.18
38. Jekke van der Molen De Treffers NT 201100546 1:14.69
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Programmanr. 14, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

39. Brecht van Ravensteijn Arethusa NT 201100738 1:18.62
40. Hanna Fransman Dzt'62 1:20.87 201101100 1:19.49
41. Jools Esmyer Arethusa NT 201100948 1:24.70
DIS Nikee de Knoop De Warande 58.85 201001712

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Sanne Schellekens Zegenwerp 1:04.94 201001730
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Luna Huang Psv 2 NT 201100224
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Inaya van Seventer Psv 2 NT 201001650
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Pien van Houwelingen AquAmigos 56.93 201000440
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Meis van Oort Zeester Meerval NT 201100516
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Juul Dekkers Dommelbaarzen NT 201100528
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RF- Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging

niet aangenomen

AFGEM Livia Olijve Dommelbaarzen 1:01.23 201001314

Programmanr. 15 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en jonger
10-11-2019 3:25,91 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 1 2:26.83 2:27.91
Nout Folkersma 08 36.33 Jones Chuang 08 33.61
Ivan Bachvarov 08 45.26 Javier Vela Mesa 08 32.71

2. Psv 1 Psv 2 2:50.44 3:01.56
Maxime Damen 08 43.46 Tim van Rijn 08 47.81
Nicolai Matla 09 52.23 Morris van den Broek 08 38.06

3. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 3:10.28 3:03.31
Ruben Jonker 08 46.88 Jonathan Baaijens 08 45.13
Micah Hoeben 08 50.55 Mees Dekkers 08 40.75

4. Dzt'62 1 Dzt'62 3:18.91 3:04.50
Thijn Runia 10 48.42 Willem Bouwmans 08 44.62
Rins Welten 10 55.83 Wout Serrarens 08 35.63

5. De Warande 1 De Warande 3:16.80 3:15.54
Igor van de Corput 08 50.18 Tomas Brilleman 08 47.22
Asier Caelen-Ruiz 08 55.86 Matthijs Jansen 09 42.28

6. Arethusa 1 Arethusa 3:14.45 3:18.57
Vijaas Laldjising 09 1:00.07 Art van Duijn 08 46.50
Thomas Nauta 09 49.07 Colin van den Brink 08 42.93

7. Trb/Res 1 Trb/Res 3:29.99 3:21.99
Max Spierings 08 56.00 Djurre Zwerver 08 46.96
Ruben Cranenburg 08 52.06 Ivo van Gurp 10 46.97

DIS De Treffers 1 De Treffers 3:34.70
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Floris van de Wal 09 45.95 Rens Denis 08
Kennith Arts 08 53.74 Eize Tuil 09

DIS Hieronymus 1 Hieronymus 3:00.74
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Thijmen Pruijssers, Romano Bernard, Kick Buijs, Anoar Seniow
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Programmanr. 16 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
10-11-2019 3,21,36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 2:26.31 2:22.98
Pien Koop 09 32.47 Karlijn van der Schrier 09 34.58
Rona Goverde 09 35.36 Indy Verhoeven 09 40.57

2. Psv 1 Psv 1 2:31.66 2:30.44
Noa van Hapert 09 36.77 Daphne Bilik 09 41.28
Naomi Boetzkes 09 36.31 Bo Bontrup 09 36.08

3. Arethusa 1 Arethusa 2:52.22 2:44.23
Alexx Broekman 09 40.45 Iris Tilburg 09 39.33
Vera Broekman 10 46.14 Annebel Kluytmans 09 38.31

4. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 3:09.79 2:53.26
Iris van der Putten 10 43.40 Anna Lepoutre 11 44.48
Medea Vos 10 49.43 Isa Everaers 09 35.95

5. Psv 1 Psv 2 3:02.98 2:56.10
Francis van Meurs 09 50.10 Emi van Ek 09 41.30
Hanna Advokaat 09 43.97 Michelle van Hemert 09 40.73

6. Trb/Res 1 Trb/Res 2:53.86 3:08.70
Noé de Boer 09 47.19 Vicky Broeders 09 50.59
Maud van de Korput 11 55.98 Marit Libregts 09 34.94

7. De Zilvermeeuw 1 De Zilvermeeuw 3:07.28 3:17.02
Joanna Corporaal 10 51.35 Jade Verhaegen 10 47.51
Zora Spriet 11 54.53 Quincy van Loon 09 43.63

8. De Warande 1 De Warande 3:01.46 3:27.63
Nikee de Knoop 10 1:03.03 Mahtab Ashough 09 49.05
Veerle van Grieken 10 52.54 Danique Koster 09 43.01

9. De Treffers 1 De Treffers NT 3:47.93
Dieke van den Berg 10 51.32 Fien Hendriks 09 1:08.38
Jekke van der Molen 11 1:03.66 Mette van der Molen 09 44.57


